中共湖南科技大学委员会组织部
部分副处级领导干部岗位竞聘工作报名
资格审查结果及有关事项的通知
根据《部分副处级领导干部岗位竞聘工作实施方案》（科大党发[2006]26号），我部对报名人员进行了资格审查，现将审查结果及有关事项通知如下：

1、组织部根据文件精神，对报名人员的资格进行了审查，现将资格审查结果予以公示（见校园网主页“通知与公告”栏）。根据文件精神，符合资格的报名人员可于9月4日（星期一）上午11:40之前到组织部调整志愿（重新填写报名表）。
2、已报名但不符合资格的人员可到组织部进行咨询。

3、面试工作将于近期进行，具体时间和地点另行通知，请符合资格的人员做好面试准备工作，注意浏览校园网主页“通知与公告”栏内相关信息。

                                 二○○六年九月一日